
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA 

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO 

LA RETTRICE 

Vista la Legge 2.8.1999, n. 264, come modificata dalla Legge 8 gennaio 2002, “Norme in materia di accessi ai 
corsi universitari”; 

Visti il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali” e il Regolamento 
UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

Visi il Regolamento didattico di Ateneo (D.R. n. 4135 del 28 novembre 2023) e il Regolamento degli Studenti 
(D.R. n. 4136 del 28 novembre 2023); 

 Visto il Bando emanato con DR n. 1183/2025 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 2025/2026, il 
concorso per l’ammissione al primo anno dei Corsi di laurea in Economia aziendale e Management (Classe 
L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della gestione aziendale), Marketing, comunicazione
aziendale e mercati globali (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della gestione
aziendale), Economia e amministrazione delle imprese (Classe L-18 R delle lauree in Scienze
dell’economia e della gestione aziendale), Economia, banca e finanza (Classe L-18 R delle lauree in
Scienze dell’economia e della gestione aziendale), Economia, analisi dei dati e management (Classe L-33
R delle lauree in Scienze economiche), selezione unica riservata agli studenti extra-UE residenti all’estero
(richiedenti visto);

 Visto il D.R. 1471/2025 con il quale è stata posticipata la pubblicazione delle graduatorie di merito dei candidati
Extra-UE richiedenti visto - selezione unica per l’a.a. 2025/2026

Constatata la regolarità delle procedure seguite;
Atteso che il dirigente della UOR proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate, 
l’approvazione degli atti e delle graduatorie di merito, allegate al presente decreto, relativi alla selezione unica riservata agli 
studenti extra-UE residenti all’estero (richiedenti visto) per l’ammissione, per l’a.a. 2025/2026, al primo anno dei Corsi di 
laurea in 

- Economia aziendale e Management (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della gestione aziendale);
- Marketing, comunicazione aziendale e mercati globali (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della
gestione aziendale);
- Economia e amministrazione delle imprese (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della gestione
aziendale);
- Economia, banca e finanza (Classe L-18 R delle lauree in Scienze dell’economia e della gestione aziendale);
- Economia, analisi dei dati e management (Classe L-33 R delle lauree in Scienze economiche).

I candidati in possesso di titolo di studio estero sono ammessi con riserva, sotto condizione della verifica della 
documentazione aggiuntiva, ove richiesta, dell'ottenimento del visto di ingresso in Italia e della presa visione dei titoli di 
studio originali all’arrivo dei candidati in Ateneo. 

  LA RETTRICE 
Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 

UOR Area Didattica e dei Servizi agli studenti   
Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni 
Responsabile del procedimento: Rosalba Fierro 
Pratica trattata da: Rosalba Fierro 



Business Economics and Management - Economia aziendale e Management a.y. 2025/2026

Citizens extra-UE (Visa applicants) 
POSITION GIVEN NAME(S) FAMILY NAME(S) TOTAL SCORE 

1 Asmasadat Haeri 33,5 
2 Derin Inci Basaran 24,5 
3 Derin Seyis 22,5 
4 Liubov Lavrik 21,5 
5 Mvondo Mbezele Marthe ubrielle 21 
6 Zeynepsu Aytac 20,5 
7 mohammadhossein shahbazimastanabad 20 
8 Simal Inam 18,25 
9 Demir Deniz 17,25 

10 Melin Haşhaş 16,25 
11 Defne Atalay 15,5 
12 Musteața Xenia 15,5 
13 hossein kermani zirak 14 
14 Kiara Ammy Mendoza Pacheco 13,5 
15 Mehmet Efe Taner 13,5 



a.y. 2025/2026
Marketing, Business Communication and Global Markets  - 
Marketing, comunicazione aziendale e mercati globali

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score
1 Ronak Nazari 34,75
2 Svetlana Vershinina 26,75
3 Derin Seyis 22,5
4 Zeynepsu Aytac 20,5
5 Matvey Polyanichko 20,25
6 Simal Inam 18,25
7 Demir Deniz 17,25
8 Defne Atalay 15,5
9 Jean Piere Chávez Sánchez 15,5

10 Kiara Ammy Mendoza Pacheco 13,5

Citizens extra-UE (visa applicants)



Economics and Business Administration - 
Economia e amministrazione delle imprese a.y. 2025/2026

Citizens extra-UE (visa applicants) 

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total score 

1 Nazari Ronak 34,75 

2 Basaran Derin lnci 24,5 

3 Aytac Zeynepsu 22 

4 Lavrik Liubov 21,5 

5 Polyanichko Matvey 20,25 

6 lnam Simal 18,25 

7 Deniz Demir 17,25 

8 Ha�ha� Melin 16,25 

9 kermani Zirak Hossein 14 

10 Taner Mehmet Efe 13,5 



Economics, Banking and Finance - Economia, banca e finanza a.y. 2025/2026

Citizens extra-UE (visa applicants) 

POSITION FAMILY NAME(S) GIVEN NAME(S) Test total 
score 

1 Lavrik Liubov 21,5 

2 Shahbazimastanabad Mohammadhossein 20 

3 Xenia Musteata 15,5 

4 Taner Mehmet Efe 13,5 



Economics, data analysis and management - Economia, analisi dei dati e management a.y. 2025/2026

Citizens extra-UE (Visa applicants) 
POSITION GIVEN NAME(S) FAMILY NAME(S) TOTAL SCORE 

1 Ronak Nazari 34,75 
2 Asmasadat Haeri 33,5 
3 mohammadhossein shahbazimastanabad 20 
4 Defne Atalay 15,5 
5 hossein kermani zirak 14 


	grad ECOMARK extra-ue.pdf
	Foglio1


		2025-05-16T14:58:52+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




